（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録

記録日：令和６年 2 月２日

    記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 令和６年２月２日（金）18：30～20：30

開催場所 サンエールかごしま小研修室２

出席者 田畑 隆・大城孝太・福田久志・西 浩隆・宇治野みゆき（5 名）

議事 １， 開会宣言                    支部長 西 浩隆

２， 宣言文唱和                   支部長 西 浩隆

３， 出席者確認                   支部長 西 浩隆

４， 支部長挨拶                   支部長 西 浩隆

５， 前回議事録の確認                支部長 西 浩隆

６， 議題並びに資料の確認              支部長 西 浩隆

７， 全国報告事項                  支部長 西 浩隆

全報７−１  ２０２４年度４月入会受付開始について

全報７−２  ４月入会に向けた新入会カリキュラムと伝統再築士について

全報７−３  ２０２４年度更新について

全報７−４   空家等管理活用支援法人について

全報７−５  新規支部設立情報

全報７−６  例会議事録の提出徹底について

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他

８， 支部報告事項                 支部長  西 浩隆

支報８−１  １月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

支報８−２  その他

９， 支部協議事項

協議９−１  令和６年度鹿児島第一支部事業計画（案）について

       （DIY 賃貸借事業）

協議９−２   空き家甲子園申し込みについて

応募期間 R6.1/12（金）～R6.4/30（火）

協議９−３  その他

１０， 確認事項                   支部長  西 浩隆

確認１０−１ 古材倉庫鹿児島 広木店

 片付け・掃除 令和６年２月３日（土）9：00～

確認１０−２  その他

１１， 学習プログラム                支部長  西 浩隆

古民家の各部位 内部

１２， その他

次回例会開催日

令和６年３月７日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室２

令和６年４月４日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室２

１３， 閉会宣言                   支部長  西 浩隆

決定事項 古材倉庫片付けについて

次月開催日時 令和６年３月７日（木）18：30～ サンエールかごしま小研修室 2

次月議事内容 全国大会経路確認など